
 UCHWAŁA  Nr  XIII/86/11   
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 grudnia 2011 roku 
 

 
 w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego Zakładu    

Budżetowego  „Pomezania” w Ryjewie na rok budżetowy 2012 . 

 

 Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity  tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 24. ust. 

6  ustawy  z dnia 7 czerwca  2001 roku o  zbiorowym   zaopatrzeniu  w  wodę  i zbiorowym    

odprowadzaniu ścieków ( Jednolity tekst : Dz. U z 2006 r.  Nr 123 ,poz. 858 z późniejszymi 

zmianami ) oraz  art. 219  ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 Ustala się  stawki  dotacji przedmiotowych dla samorządowego Zakładu Budżetowego 

„Pomezania”  w Ryjewie na rok budżetowy 2012 w następujący sposób : 

1) dostarczanie wody- przy koszcie jednostkowym wyprodukowania  1 m3 wody wynoszącym 

2,99 zł. netto dotacja przedmiotowa wynosi 0,54 zł netto do każdego 1 m3 dostarczanej wody 

z ujęć PWiK Kwidzyn i Sztum,   

2) odprowadzanie ścieków- przy  koszcie jednostkowym  utylizacji 1 m3 ścieków wynoszącym 

6,20 zł. netto dotacja przedmiotowa wynosi 1,44 zł. netto do każdego 1 m3 ścieków 

odprowadzonych do oczyszczalni przez odbiorców usług z grupy taryfowej  I i IV tj. z 

gospodarstw domowych. 

§ 2. 

Szczegółową kalkulację stawek jednostkowych, zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia ,  przy  czym  obowiązuje  począwszy od               

1 stycznia roku 2012  i podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  gminy 

Ryjewo. 

 

         Przewodniczący 
            Rady Gminy 

 

                                                                                                          Kazimierz Zima 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XIII/86/11                                                     
Rady Gminy Ryjewo z  dnia 27 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych dla  samorządowego Zakładu 
Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie          

             
 
 
 
KALKULACJA STAWEK JEDNOSTKOWYCH DOTACJI PRZEDMIOTOW YCH 

DLA SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO „POMEZANIA”  
W RYJEWIE NA 2012 ROK 

 
 
 

 
Lp. 

 
 

Treść 

 
Planowana ilość 

wyprodukowanych 
wyrobów lub usług  

w m3 

 
Koszt 

wyprodukowania 
 1 m3 

 
Stawka 

jednostkowa  
dotacji  
do 1 m3 

 
Wysokość 

dotacji  
netto w zł. 

 
1. 
 

 
Dostarczanie wody 

 
37 708  

 
2,99 zł  

 
0,54 zł  

 
20 363 

 
2. 

 
Gospodarka ściekami 

 

 
68 409  

 
6,20 zł  

 
1,44 zł  

 
98 509 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


